

ÅRSREDOVISNING

för

Adla Konsult AB

Org.nr. 559018-6093

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Massoud Levin

2023-06-22

Styrelsen för Adla Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom bygg och fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat betydligt på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster. I övrigt så har inga väsentliga händelser inträffat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 354 025	3 524 678	3 317 501	3 292 692	3 656 323
Resultat efter finansiella poster	55 384	566 382	1 912 702	703 086	5 655 135
Balansomslutning	3 643 901	3 377 064	10 662 065	10 652 337	10 150 371
Soliditet (%)	52,41	55,29	26,78	11,72	82,92

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	598 497	644 505	1 293 002
Balanseras i ny räkning	0	644 505	-644 505	0
Årets resultat	0	0	32 354	32 354
Belopp vid årets utgång	50 000	1 243 002	32 354	1 325 355

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 243 002
Årets resultat	32 354
Summa	1 275 355

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 275 355
Summa	1 275 355

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 354 025	3 524 678
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 510 423	983 037
Övriga rörelseintäkter		0	673
Summa rörelsens intäkter m.m.		2 864 448	4 508 389
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 895 118	-2 041 008
Övriga externa kostnader		-717 795	-510 642
Personalkostnader	2	-184 908	-1 380 416
Övriga rörelsekostnader		0	-25
Summa rörelsens kostnader		-2 797 821	-3 932 093
Rörelseresultat		66 627	576 296
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	8 222
Räntekostnader och liknande kostnader		-11 378	-18 136
Summa resultat från finansiella poster		-11 243	-9 914
Resultat efter finansiella poster		55 384	566 382
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	252 757
Summa bokslutsdispositioner		0	252 757
Resultat före skatt		55 384	819 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 030	-174 634
Årets resultat		32 354	644 505

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	9 802
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	9 802
Summa anläggningstillgångar		0	9 802
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		2 493 460	1 036 917
Summa varulager m.m.		2 493 460	1 036 917
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		257 813	118 625
Fordringar hos koncernföretag	4	332 052	2 036 011
Övriga fordringar		1 108	9 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 921	165 909
Summa kortfristiga fordringar		701 893	2 330 345
Kassa och bank			
Kassa och bank		448 547	0
Summa kassa och bank		448 547	0
Summa omsättningstillgångar		3 643 901	3 367 262
Summa tillgångar		3 643 901	3 377 064

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 243 002	598 497
Årets resultat		32 354	644 505
Summa fritt eget kapital		1 275 355	1 243 002
Summa eget kapital		1 325 355	1 293 002
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		736 061	736 061
Summa obeskattade reserver		736 061	736 061
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	120 872
Leverantörsskulder		356 861	790 117
Skatteskulder		23 030	0
Övriga skulder		1 032 448	352 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	170 145	84 025
Summa kortfristiga skulder		1 582 484	1 348 002
Summa eget kapital och skulder		3 643 901	3 377 064

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 802	9 802
Tillkommande fordringar	0	7 605
Reglerade fordringar	-9 802	-7 605
Utgående anskaffningsvärden	0	9 802
Redovisat värde	0	9 802

4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 036 011	83 600
Tillkommande fordringar	1 607 456	18 842 844
Reglerade fordringar	-3 311 415	-16 890 433
Utgående anskaffningsvärden	332 052	2 036 011
Redovisat värde	332 052	2 036 011

5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31
Upplupna löner	0
Upplupna semesterlöner	0
Upplupna sociala avgifter	0
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	170 145
	2022-12-31
Summa	170 145

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm, enligt datum för digital underskrift

Massoud Levin

Massoud Levin

2023-06-20

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-21

Niklas Jonson

Revisor


